1 / 3

证券代码：002676         证券简称：顺威股份        公告编号：2019-041

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份司法拍卖完成过户

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称“公司”或“顺威股份”）于 2019

年 12 月 19 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请查询获悉，公

司持股 5%以上股东蒋九明先生被司法拍卖剩余的 600 万股公司股份已完成过户

登记手续。截至本公告披露日，蒋九明本次被司法拍卖的 3,000 万股公司股份已

全部完成过户登记手续。具体情况如下：

一、本次司法拍卖股份概述

因公司持股5%以上股东蒋九明先生与华安证券股份有限公司质押式证券回

购纠纷事项，合肥铁路运输法院于2019年11月27日至2019年11月28日在阿里拍卖

网络平台公开拍卖蒋九明先生所持有的公司股份3,000万股。其中，由深圳市皓

景资产管理有限公司以最高应价胜出“顺威股份(证券代码：002676)600万股无

限售流通股票1”项目，合计600万股公司股份；由自然人顾斌先生以最高应价胜

出“顺威股份(证券代码：002676)600万股无限售流通股票2”等4个项目，合计

2,400万股公司股份，详见公司于2019年11月30日在指定信息披露媒体《中国证

券 报 》《 上 海 证 券 报 》《 证 券 日 报 》《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于持股5%以上股东股份被司法拍卖的进

展公告》（公告编号：2019-038）。

其中，顾斌先生所竞得的2,400万股公司股份，已于2019年12月5日通过中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，详见公司于2019

http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 3

年12月10日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于持股5%以上股

东部分股份司法拍卖完成过户暨公司第一大股东变更的公告》（公告编号：

2019-040）。

二、司法拍卖股份进展情况

2019 年 12 月 19 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

申请查询获悉，深圳市皓景资产管理有限公司通过合肥铁路运输法院司法拍卖途

径竞得的 600 万股公司股份，已于 2019 年 12 月 18 日通过中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续。

由于上述 600 万股公司股份在蒋九明先生持有期间已全部质押于华安证券

股份有限公司，并被司法冻结及轮候冻结。公司通过中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司申请查询获悉，截至本公告披露日，上述 600 万股公司股份的质

押、冻结情况均已解除。

截至本公告披露日，蒋九明本次被司法拍卖的 3,000 万股公司股份已全部完

成过户登记手续。

三、其他相关说明及风险提示

1．截至本公告披露日，蒋九明持有公司股份 169,374,660 股，占公司总股本

的 23.52%，公司日常经营及生产活动正常，蒋九明本次所持公司部分股份被司

法拍卖完成过户事项不会对公司的生产经营造成影响。

2．截至本公告披露日，蒋九明共质押了 168,000,000 股公司股份，占其持有

公司股份总数的 99.19%，占公司总股本的 23.33%；累积被冻结股份共计

168,000,000 股，占其持有公司股份总数的 99.19%，占公司总股本的 23.33%。由

于上述股份已被相关法院司法冻结及轮候冻结，仍存在继续被司法拍卖或强制过

户的可能性。

公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者关注相关公告，理

性投资，注意风险。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

 3 / 3

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2019 年 12 月 20 日

	广东顺威精密塑料股份有限公司
	关于持股5%以上股东部分股份司法拍卖完成过户
	的公告